

---

# V Powiatowy Konkurs Poezji Patriotycznej

"**Tu nasze miejsce, to nasz kraj**" - to myśl przewodnia V Powiatowego Konkursu Poezji Patriotycznej, który odbył się 7 listopada 2019 roku w Grajewskim Centrum Kultury. Jednym z głównych celów Konkursu jest popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży poezji patriotycznej oraz zachęcanie do kształtowania poczucia silnej więzi emocjonalnej, społecznej i kulturowej z własnym narodem, jego historią, tradycją i wartościami.

---

W V Powiatowym Konkursie Poezji Patriotycznej prezentowali się recytatorzy w trzech kategoriach wiekowych: uczniowie klas I – IV szkół podstawowych, uczniowie klas V – VIII szkół podstawowych oraz młodzież ze szkół średnich. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe ufundowane przez GCK. Zdobywcy I, II i III miejsca zostali uhonorowani nagrodami pieniężnymi.

Komisja konkursowa, biorąc pod uwagę: dobór i rozumienie tekstu, npomysłowość interpretacji, poprawność i ekspresję wypowiedzi, dykcję, a także ogólny wyraz artystyczny, przyznała następujące nagrody i wyróżnienia:

**w kategorii: uczniowie klas I – IV szkół podstawowych:**

*miejsce I: Sebastian Nierodzik (SP nr 2 w Grajewie)*

*miejsce II: Julia Koniecko (SP nr 2 w Grajewie)*

*miejsce III: Michał Moszczyński (SP nr 2 w Grajewie)*

*wyróżnienie otrzymała: Laura Organek (SP nr 2 w Grajewie) oraz Zuzanna Muczyńska (SP nr 2 w Grajewie)*

**w kategorii: uczniowie klas V – VIII szkół podstawowych:**

*miejsce I: Agnieszka Paulina Konopka (SP w Radziłowie)*

*miejsce II: Oliwia Dziegielewska (SP nr 4 w Grajewie)*

*miejsce III: Igor Borawski (SP nr 4 w Grajewie)*

*miejsce III: Zofia Stankiewicz (SP nr 4 w Grajewie)*

*wyróżnienie otrzymali: Marcin Policha (SP w Rajgrodzie), Paweł Czyżewski (SP w Wąsoszu), Oliwia Perzanowska (SP nr 1 w Grajewie)*

**w kategorii: uczniowie szkół średnich:**

*miejsce I: Kinga Glińska (LO im. M. Kopernika w Grajewie)*

*miejsce II: Zuzanna Pytel (LO im. M. Kopernika w Grajewie)*

*miejsce III: Weronika Żmijewska (LO im. M. Kopernika w Grajewie)*

*wyróżnienie otrzymali: Ernest Żmijewski (ZS nr 2 im. 9 PSK w Grajewie), Julia Malecka (ZS nr 2 im. 9 PSK w Grajewie)*

Wszystkim uczestnikom Konkursu serdecznie dziękujemy, a laureatom składamy gratulacje i życzymy dalszych sukcesów.

---

---

---